PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

24 июля  2007 года
                            г. Ге​ор​ги​евск
                               № 46-5
Об  утверждении программы «Энергосбережение в городе Георгиевске

на 2007-2008 годы»

Заслушав и обсудив программу «Энергосбережение в городе Георгиевске на 2007-2008 годы», предусматривающую повышение эффективности исполь​зования топливно-энергетических ресурсов, уменьшение потерь тепловой энер​гии и снижение расходов бюджета города Георгиевска путём сокращения оп​латы за потребленные энергоресурсы, в соответствии со статьями 35, 85 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиев​ска, Дума города Георгиев​ска
РЕШИЛА:

1. Утвердить программу «Энергосбережение в городе Георгиевске на 2007-2008 годы» согласно приложениям 1, 2.
2. Настоящее решение в соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и офи​циального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​кования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нансам (Худик) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Астрожни​кова) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

                                Л.А. Козина

Глава города Георгиевска

Ставропольского края

          В. И. Губанов

Подписано:

___ ​​​​​​​​____________ 2007 года